Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť za prevod spoluvlastníckych podielov na nehnuteľnostiach 

dohodnutú kúpnu cenu podľa článku IV. tejto zmluvy. 

Článok IV. 

Kúpna cena 

4.1. Kúpna cena za predmet kúpy bola stanovená dohodou zmluvných strán v celkovej výške 779,47 

eur (slovom: sedemstosedemdesiatdeväť eur a štyridsaťsedem eurocentov) a vychádza zo 

znaleckého posudku č. 7/2022 zo dňa 18.05.2022, vyhotoveného znalkyňou Ing. Evou 

Bellovou, Horné Židiny 20, 830 00 Bratislava, znalcom zapísaným v zozname znalcov, 

tlmočníkov a prekladateľov v odbore stavebníctvo, odvetviach pozemné stavby a odhad hodnoty